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L'anno drremilatredici, il giorqo dodici del mese di dicernbre nella casp comunale,legalmente convocata, si e riunita la Giunta comunalp nelle persone dei Signori:

NATALICCHIO paola

MARALFA Giuseppe

ABBATTISTA Gir:vanni

AMAT'O Angela Mzu.ia R.
BELLIFEVTINE Francesco

G,z\DALETA Rosaria

la GHEZZA Serena

i\4ONGELLI plisabetta

Presiede: Maralfa Giuseplpe _ Vice Sindaco

Vi è I'assist.enzadel Segretario Generale, dott. Casalfno Carlo
Il Presidente, riconosciuta. regale .ad'nanza, dichiara aperta ra seduta.

ÍlLL .'A'

L F'E'T T A

del l2/t2t2013

- SiNDACO _ Assente

- ASSESSORE _ preserlte

- A.SSESSORE _ Assenre

- ASSESSORE _ prpsente

- ASSESSORE _ pr,esente

-.2\SSESSORE - presente

- ASSESSORE

- ASSEssoRE .;:",]l,'" '



LA GIUNTA COMUNALE
l

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 tJ,el 0Sll2l20l3, dichiarata
inrmediatamente eseguibile, e stato approvato il Bilancio cli Previsione per I'annd 2013;

Visto il D'L. 13312013 che deroga al principio generalr: che fìssa al 30 poveprbre il
tetmine ultimo per I'assestamento dei bilancio degli enti locali, dilferendo tale termine
al 15 dicembrr:2013;

Consideratc' che il predetto decreto legge ha esentato dal salclo IA4U i proprietari di
abitazione principaie tranne negli enti che hanno aurnentato npgli anni 2012'e 2013 le
aliquol.e rispetto ai parametri standard la cui differenza e per ii 60% rimborsata ciallo
Stato ed il40% è a carico del cittadino;

Ritenut,b che, al flne di assicurare la,loerenza tra i dobunrehti progru*-utorildell,ente eil coritesto nonnativo di riferimento, è necessario procedere ad una variazione del
bilancio di previsione, rettifican,Jo in dinrinu:zione lo stanziamento al titolo I (gettito
IMU) e aumentando I'importo dei trasferimenti erariali da allocare invece al titólo II,
rrello specifìco:

- Totale II rata IMU per abitazione principale € 2. 100.000 cli cui il 60% pari ad €
1.260.000

- Yariazione al Bilanclo 2013
Entrata

- Risorsa 101073 -1.260,000
- Risorsa 201100 +1.260.000

Considerato che, ai sensi dell'art. 17.5 cornma 4 del D.LGS n.2671:2000, la presente
variazione di bilancio rivr:ste cprattere d'urgenza alla luce del fatto r:he oramai
I'esercizio fìnanziario volge al terminer;

Visto l'art. 175 del decreto legislativo 18/g/2000, n.,267;

Preso atto che il parere del collegio dei revisori dei conti espresso ai sensi dell,art.239
comma 1, lettera b) del decreto legislativo n. 267, venà allegato alla ratifica della
presente deliberazione da parte dell'organo consiliare;

Preso atto che, ai sensi dell'art.49, comma 1, del ruEL sulla presente proposta di
deliberazione, il dirigente del Settore Economico Finanziario ha espresso parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della stessa;
Assunti i poteri del Consiglio Comunale, stante l'urgenza, al sensi dell'art. 4.2. comma
4o, del D.Lvo n.26712000;
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge

DELIBERA

1. Di apportare al Bilancio di Previsione 2013, per le ragioni esposte nelle
premesse, le variazioni di cui all' ellegato A per un totaie di € 1.260.000.



2' Di dare atto che la presente r,'ariazione rispptta il pareggi,b dcl bilancio e leconclizioni di nrantenimento clegli obiettivi iinariza pubblica cli cui al piitto clistabilità 2013.
3' Di dare atto che con I'aclozione del presente provveclimerrto le risultanze finalidel bilancio di competenza2013 coriispon<lorio a quanto illustrato r;rell,allegatoB. ----'"'t-'
4' Di sottoporre la presente deliberazione a ratifica rJa partr: del C<l4siglio comunale

entro 60 giorni dalla data di adoziohe della stessa, ai sensi dell,art.42,, comma 4,del TUUL.
5' Di trasmettere la prpsente deliberazione al tesoriere comunale, ;1l C6llegio deiRevisori. dei Corrti, al presidente clel Consiglio Comr.rnale e all'U.O. Contabilità

e lJllancto.

Slante l'urgenza

LA GIUN"IA COMLTNALE
Clon votazione unadime

Dichiara il presente provvedimento immeciiatalnente eseguibile, con sep4rata votazionee a voti unanimi, ai sensi dell'art. 134, cornma 4, d,er D.igs.vo'". isiiíooil ;r. mm. eii.

Parere ex art.49 del D. L.gs n.26712000
In ordine alla regolarità tecnica e contabile

FAVOREVOLE
Il Dirigente ad interirn del settore Econo;nico Finanziario

f.to Dott. Giuseppe Lopopolo
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IL VICE SINI}AC]O

/.toG i useppe M A R,4L F,7
lL SEGR.ET.,trRIO G EN tlRAt,E
f.to Doft, ()arlo C.4,S,,ll.lNO

Cfr,RTTF ICAT{) DI }-,TJEBLICAZIONE

lArt.t2-lr:tJ4del [)ecretoLegi.s'latiyolS,'il8,'3000n.267-Art.33cteltul,cggt,tr.()I)tlt,l l,\.()6.i200.t)ass.nun.ii.)

La presente deliberazir:ne e pubblicata all'Albo Pretorio On [,ine del sito infbrrnatico istituzionaie del

Comune )vwr,relîultq.ntolf'etta.ba.il aat gio}n? il lC, ?fi13 p*, quindici giorniconsecurivi.

II, SECRi:J]'ARìO CENF]RAI F,

t-.to l)ott. Clarlo (lasalirro

E' copia conlbrnre all'originale
F}.1ERAL.E

aèalino

C'ertificatq di awenuta esecutività e pubblicauiCIne
ll sottosrrritto Segretario Ct:nerale certific:a chc lÍt presente deliberazione:

- è stata pubblicata aii'Albo Pretorio On Line dei sito informatico istituzionale del Comune

wvryy. corn u ne. mo_!Jc-I1a,b a. il_ da I per quindicì giorni consecutiùi;

è dìvenuta esecutiva, essendo decorsi

comma 3 del D.Lgsl. n.?-67l2OOA.

i.0 giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'a,t. 1-34,

I L SECRF,'T'AI{ICI CLiN L.,IIALE
Dott. Callcl flasalino

. lì

Per I'esecuzione
Al Sig. Se6qretario Cenerale

.*?.\l !ìig. Direttr.rre di flagioneria


